
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/495/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 19 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, 

w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 
mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową 

KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 8 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 roku o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 
mieszkania (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506) oraz art. 30 ustawy z dnia 26 października 1995 roku o społecznych 
formach rozwoju mieszkalnictwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 527) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/495/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów 
pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach 
inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 3910) §4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) maksymalna wysokość miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506) odpowiada 
średniemu miesięcznemu dochodowi gospodarstwa domowego, o którym mowa w art. 7a 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć 
mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 304)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542FA2B4-25A3-4617-83CF-5CBA335A224A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


